
 
 

РЕВДИНСКАЯ РАЙОННАЯ  
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 
РЕШЕНИЕ 

 

6 мая 2025 г.  № 20/107 

 г. Ревда  

 
О месте и времени передачи избирательных бюллетеней  

для голосования на досрочных выборах депутатов  
Думы муниципального округа Ревда 18 мая 2025 года  

 

В соответствии с пунктом 2 статьи 80 Избирательного кодекса 

Ревдинская районная территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :  

1. Определить место и время получения избирательных бюллетеней для 
голосования на досрочных выборах депутатов Думы муниципального округа 
Ревда 18 мая 2025 года (далее – бюллетени) от полиграфической организации 
Акционерное общество «Первоуральская типография» (участок оперативной 
полиграфии г. Ревда) членами Ревдинской районной территориальной 
избирательной комиссии с правом решающего голоса: город Ревда 
Свердловской области, улица Комсомольская, дом 51, 7 мая 2025 года с 17.00 

часов. 
2. Определить место и время уничтожения лишних (при их выявлении) 

бюллетеней: город Ревда Свердловской области, улица Комсомольская, дом 
51, 7 мая 2025 года с 17.00 часов. 

3. Поручить окружной избирательной комиссии по досрочным 
выборам депутатов Думы муниципального округа Ревда по 
четырехмандатному избирательному округу № 1 с полномочиями окружных 
избирательных комиссий по досрочным выборам депутатов Думы 
муниципального округа Ревда по четырехмандатным избирательным округам 
№ 2, 3, 4, 5 проинформировать кандидатов в депутаты Думы муниципального 
округа Ревда по четырехмандатным избирательным округам № 1-5 о месте и 
времени передачи бюллетеней от полиграфической организации 
Акционерное общество «Первоуральская типография» (участок оперативной 
полиграфии г. Ревда) Ревдинской районной территориальной избирательной 
комиссии.  

4. Направить настоящее решение полиграфической организации 
Акционерное общество «Первоуральская типография» (участок оперативной 



полиграфии г. Ревда), окружной избирательной комиссии по досрочным 
выборам депутатов Думы муниципального округа Ревда по 
четырехмандатному избирательному округу № 1 с полномочиями окружных 
избирательных комиссий по досрочным выборам депутатов Думы 
муниципального округа Ревда по четырехмандатным избирательным округам 
№ 2, 3, 4, 5  и разместить на  сайте Ревдинской районной территориальной 
избирательной комиссии. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
председателя Ревдинской районной территориальной избирательной 
комиссии   О.Н. Барбачкову. 

 

 

Председатель 

Ревдинской районной территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

О.Н. Барбачкова 

   

Секретарь 

Ревдинской районной территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

О.Н. Арестова 

 


